Usted señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas 

Dr. Fernado Arregui Aguirre 

NOTARIO

- de estilo para su validez de esta clase de mandatos.- Firmado) 

Doctor Ricardo Ascazubi Ch., abogado con matrícula profesional 

número diecisiete guión mil novecientos noventa y cuatro guión 

ciento cuatro (17-1994-104) del Foro de Abogados de Pichincha”.- 

Hasta aquí la minuta que queda elevada a escritura pública con todo 

el valor legal. Para su otorgamiento se observaron todos los 

preceptos legales del caso.- Y leída que fue a el compareciente por 

mí el Notario, quien se ratifican y firman conmigo en unidad de